



AVTALE

Del II

Service og drift av ladestasjon ved Forsvarsbyggs lokasjon
på Hamar, FPVS
Avtale nr 2019/2156

1 PARTENE OG DERES REPRESENTANTER

Utleier		
Navn:		Organisasjonsnr:
Staten v/Forsvarsdepartementet v/Forsvarsbygg		975 950 662
Adresse:		
Fredriksvern verft, 3290 Stavern		
Representant:	Tlf:	E-post
Tore Reiersen	997 01 984	tore.reiersen@forsvarsbygg.no

Leverandør		
Navn:		Organisasjonsnr:
Adresse:		
Representant:	Tlf:	E-post

Partene er enige om at elektronisk kommunikasjon aksepteres

2 Stedsangivelse for ladestasjon

Parkeringsplass ved Forsvarets personell- og vernepliktssenter (FPVS), Hamar.

3 VARIGHET

Avtalen trer i kraft ved signering. Avtalens varighet er i 3 kalenderår fra signering, med rett for Forsvarsbygg til å kreve forlengelse for inntil 2 år. Avtalen maksimale lengde vil være 5 år

4 LEVERANDØRS PLIKTER

Leietakers plikter følger av konkurransegrunnlaget del III – leveringsbeskrivelse, med mindre annet fremgår av dette dokumentet.

5 PRISER

Priser ved oppstart er som følger; (alle priser/takster settes inn før signering av kontrakt).

- Driftssettelse pr ladestolpe kr....., eks mva..
- Lade pr kilowatt kr.Fastsettes av Forsvarsbygg.
- Andel i % til leverandør, beregnet ut i fra ladepris eks mva.%
- Timepris på rådgivertjenester på forespørsel; kr pr time eks mva,
- Timepris på utrykning/servicetekniker som er fakturerbart, krpr time eks mva

6 KRAV TIL LØNNS OG ARBEIDSVILKÅR

Leverandøren er ansvarlig for at egne ansatte, ansatte hos underleverandører (herunder innleide) har lønns- og arbeidsvilkår i henhold til:

1. Forskrift om allmenngjort tariffavtale.
2. Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 8. februar 2008 der denne kommer til anvendelse. På områder som ikke er dekket av forskrift om allmenngjort tariffavtale, skal lønns- og arbeidsvilkårene være i henhold til landsomfattende tariffavtale for den aktuelle bransje. Med lønns- og arbeidsvilkår menes bestemmelser om minste arbeidstid, lønn, herunder overtidstillegg, skift- og turnustillegg og ulempetillegg, og dekning av utgifter til reise, kost og losji, i den grad slike bestemmelser følger av tariffavtalen.

Leverandøren plikter på forespørsel å dokumentere lønns- og arbeidsvilkårene for egne arbeidstakere, arbeidstakere hos eventuelle underleverandører (herunder innleide). Opplysningene skal dokumenteres ved blant annet kopi av arbeidsavtale, lønsslipp, timelister og arbeidsgiverens bankutskrift. Dokumentasjonen skal være på personnivå og det skal fremgå hvem den gjelder.

Lønn og annen godtgjørelse til egne ansatte, ansatte hos underleverandører og innleide skal utbetales til konto i bank. Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser.

Ved brudd på kravene til lønns- og arbeidsvilkår skal leverandøren rette forholdet. Der bruddet har skjedd hos en underleverandør (herunder bemanningsselskaper) er rettingsplikten begrenset til krav som er fremmet skriftlig innen tre måneder etter lønnens forfallsdato, både for krav som følger av allmenngjort tariffavtale og landsomfattende tariffavtale. De vilkår og begrensninger som følger av lov om allmenngjøring av tariffavtaler m.v. av 4. juni 1993 § 13 skal gjelde i begge disse tilfellene.

7 RETT TIL INNSYN

Oppdragsgiver, eller ekstern revisor engasjert av Forsvarsbygg, kan gjennomføre revisjon hos leverandøren og eventuelle underleverandører i perioden fra kontraktsinngåelse til slutfaktura er betalt for å undersøke om kontraktens krav blir oppfylt. Denne adgangen omfatter også kontrakter og dokumentasjon i underliggende ledd. Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser.

8 VEDERLAG

Vederlag for service og drift av ladestolpene utgjør **XX %** (settes inn for signering av kontrakt) av nettoinntekter fra ladestolpene (brukers ladepris).

Med nettoinntekt menes eksklusiv til hver tid gjeldende merverdiavgift (pt. 25%), brukerstedsprovisjon til kortselskap eller brukerstedsprovisjon for betaling med mobiltelefon eller telekostnader.

9 BETALINGSBETINGELSER

Leverandør sender månedlig, den **XX**, i påfølgende måned (settes inn for signering av kontrakt) oppgave over inntekter for siste hele måned til oppdragsgiver og utbetaler vederlag.

Netto betalingsbetingelser 30 dager fra mottatt faktura ved fakturerbare oppdrag.

10 MISLIGHOLD

Ved vesentlig mislighold kan oppdragsgiver kreve at avtalen opphører med øyeblikkelig virkning.

11 BORTFALL AV AVTALEN

Avtalen bortfaller dersom parkeringsplassen blir ødelagt ved forhold som ligger utenfor oppdragsgivers kontroll. Avtalen bortfaller også dersom det skjer endringer i oppdragsgivers mulighet for å disponere området/plassene til parkering med lademuligheter.

12 RESPONSTIDER

Ved feilmeldinger eller driftsstans skal leverandør umiddelbart iverksette arbeidet med feilretting. Ved henvendelse fra Forsvarsbygg skal leverandør snarest og senest innen 2 dager svare på mottatt forespørsel og gi tilbakemelding på når utførelsen skal finne sted. Ev feil og mangler skal utbedres innen kort tid og senest innen 3 dager. Ved ev større arbeider skal det avtales tidspunkt og varighet, normalt innenfor 10 dager.

13 BETALING FOR LADING

Leverandør har ansvar for tilgang og bruk av ladere via SMS, APP eller ladekort. Betaling for ladetjenesten vil være via SMS, eller ladekort, ev APP som betalingstjeneste.

Oversikt over og oppgjør for ladeinntekter eks mva skal rapporteres og utbetales til Forsvarsbygg månedlig.

14 VEDLEGG

Som vedlegg til denne avtale følger:

- Konkurransesgrunnlaget del III - leveringsbeskrivelsen

15 TVISTER

Dersom annet ikke avtales, skal tvister som oppstår som følge av rammeavtalen eller det enkelte avrop avgjøres ved rettergang for de ordinære domstoler.

16 UNDERTEGNELSE

Dette avtaledokumentet er utferdiget i to eksemplarer, ett til hver av partene.

Dato:	Sted:	Dato:	Sted:
Oppdragsgivers underskrift		Leverandørens underskrift	
<hr/> <i>Navn</i> <i>Stilling</i>		<hr/> <i>Navn</i> <i>Stilling</i>	